
Uchwała Nr XLIII/221/10
Rady Gminy Somianka
z dnia 3 marca 2010 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe 
odprowadzenie ścieków

              Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (jednolity  tekst  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591,
z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (jednolity tekst z 
2006  r.  Dz.  U.  Nr  123,  poz.  858  z  późniejszymi  zmianami)  w  związku  
z  wnioskiem  o  zatwierdzenie  taryf  złożonym  przez  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  
w Somiance – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1 

Zatwierdza się taryfy cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków  na  okres  od  1  kwietnia  2010  r.  do  31  marca  2011  r.  
– określone przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Somiance, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3

Przedsiębiorstwo  wodociągowo-kanalizacyjne  ogłasza  zatwierdzone  taryfy  
w miejscowej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty, w terminie 7 dni od dnia podjęcia 
niniejszej uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 kwietnia 2010 r. 

Przewodniczący 
   Rady Gminy 

   /-/ Tadeusz Jacek Tolak
                                                                                                    
                                                                                                           



Załącznik do Uchwały Rady 
Gminy Somianka Nr XLIII/221/10 
z dnia 3 marca 2010 r.

Taryfy za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków 

I. Zaopatrzenie w wodę:
1) opłata  za  jeden  metr  sześcienny  wody  pobieranej  z  urządzeń  zbiorowego 

zaopatrzenia wsi w wodę – 2,00 zł + VAT,
2) opłata abonamentowa – 1,00 zł/m-c + VAT. 

II. Odprowadzanie ścieków:
Opłata za jeden metr sześcienny ścieków komunalnych odprowadzanych 
do urządzeń zbiorowego odprowadzania ścieków – 2,70 zł + VAT. 

Przewodniczący 
   Rady Gminy 

   /-/ Tadeusz Jacek Tolak


